Wrangt, mara de, 66 A.

Wrengei in Hoilland, mercatum apud, 156 A.

Wrankel, 66 A.

Wr-entis, terra de, 25, 158 A.

Wrestlingehal, 186.

Writele, ecclesia de, 123 Ais.

WVitele, manerium de, 141 A. (vide etiam

Wrytela.)

Wrockcsh, terra in, 163A.

Wrokeshal, terra in, 163.

Wrotbam vel Wrotebam, Willielmus de, 29,

61, 130 Ais.

Wrotham, Willielmus de, Canonicus Well,

129.

Wrotham, Willielmus de, Archidiaconus de
Tan!, 183.

Wrtb, feria et mercatum concessa apud,

165 A.

Wrytela, manerium de, 156.

Wrytela, molendina de, 156.

Wrytela, Aluredus filius Radulfi de, 156.

Wrytela, vide Writele.

Wttoii, terra in, 163.

Wuarinus filius 190 T.

Wude, liberum tenemenium de, 36 A.

Wude, terra de, 148 A.

Wude, Petrus de, 131 A.

Wude, Willielmus de, 36 A.

Wudecote, terra de, 126 A.

Wudecrabafe, terra quae dicitur, 162.

Wudeham, carta data apud, 190.

Wudehorii, ecclesia de, 120. (vide etiam

Wdehorn.)
Wudeliuss, terra in Blawrd juxta, 51 A. (vide

etiam Wdehus.)
Wudestok, Wudes!, VVudestoc, WdestoR, et

Wodestoft, cartffi attestatoe apud,

37 A fer, 54, 60, 83, 84, 94, 122 A,

123A, 126 Ais, 126 A, 128, 129 A, 133,

137, 139 A, 141 A, 145 fer, 145 A, 151,

160 A, 166 A, 167, 168 Ais, 171, 171 A

Ais, 172 Ais, 172 A Ais, 174 A, 177 A,

216.

Wudestok, de donatione facta coram Rege
apud, 53 A.

Wudetheftb, fossatum de, 66 A.

Wudewefi, Robertus de, 177 A.

Wulfale, 45.

Wulfwifi, Rad filius, 38.

Wulgarus de Eya, 32.

Wulmerus de Wodehus, 115A.

Wulnesford, mercatum et feria apud novam
villam de, in parochia de Wiham, 188.

Wuluavd de Hamme, 178A, 179.

Wuluard de Hamme, Sewkel filius, 179.

Wuiuardesieg, manerium de, 168 A.

Wxiluimus, Magr, Clericus Comitis Flandf,

166 A.

Wuluord de Bordeu et socii ejus, 178 A.

Wuluord de Fuglestoii, Nicot filius, 179.

Wuluord de Fugelestaii, Willielmus filius,

179.

Wuluricus Savave, 179.

Wulurun, Hamo filius, 179 A.

Wuluuard, Willielmus, 177 A.

Wulvena La Nikere et Ailwardus pater

ejus, 131 A.

Wulverhamtoii, Wulfi-umhamton, et Wul-
runehamf, manerium de, 135 A, 136,

154.

INDEX.

Wiilfrumhamton, ecclesia Beatic Marice de,

135 J.

Wulvrenehamtou, decanatus et prtcbendic
ecclesite de, 115.

Wulnmehamf, decanatus de, 154. {vide etiam

Wlfrumhamton.)
WuJi uiieham!, praebendce de, 154.

Wulfrumhaintou, Viri Religiosi apud, 135 b.

Wulvinauxor Rogeri Gadermod, 177
Wulvricus, 169 b.

Wulw, manerium Justiciarii G. filii Petri,

140.

Wuonbristi (Hibcrii), 77 b.

Wurcliez, Gaufi-idus de, 121.

Wurfeld, ecclesia de, 192 b.